quem poft eum Dominus per gratiam fuam ad re

gimen Ecclefiae fua: quamvis indignum füa mifera-

tione praeelegit , huic.Maynerio fucceffi.

Hic de Salmuro natus , Prior tunc temporis hujus

ccenobii vir urbanas eloqüentiae , &c. x v 1 1 1 . anno

tegiminis. ob. m. non. Jul. anno м ce XX.

Succeffit Johannes de Loduno, Prior, &c. rexit

iv. menf. tantum. Nicholaus natione Francifcus

IX. menf. hii tres quafi uno anno infra xv. menfes

obierunt.

Iteriu fucceffit Prior de Rüpe-focaudi, deeodem

caftro vel territorio natus. Rexit 1 1 . annis.

Gaufridus de Valeia poft i v. annos refignavit, 8i

poft x. annos obiit.

Gaufridus alter Vindocin. poft XX 1 1 . annos re*.

giminis refignavit. Raginaldus eligitur , obiit anno

1 1 . regiminis.

Petrus de Nozelio anno 1 1. obiit, &c.

Excerpt* ex dtero Chronica ejufdem Abbatix.

857. VT Ormanni vaftant Britanniam.

844. JlN Namnetis à Paganis capitur vice prima.

850. Seu potius, 851. Nemenoius Britannorum

tyrannus celitus percutitur , cui fucceffit Heri-

peius filius ejus.

855, Herardus Archiepifcopus ordinatur.

8 j 6. Heripoius filius Nemonoii Rex à Salomone

occiditur,

868. Cometes vifa fuit & fames horribilis fuit.

875. Civitas Andecava obfidetur à Karolo-Calvo

& Salomone Rege Britonum ad expellendos de

ea Normannos.

874. aut 873. Salomon Rex interfedus eft à fuis,

fames valida per totum Regnum Franciae incu-
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buit. Conieta vifa eft menfe Julio , & Eclipfis

folis fuit v. Kal. Novem.

877. Hoc anno Karokis-Calvús Rex obiit xxxvi.

an. & Ecdipfis folis fadaeft mirabilis hora vi 11.

877. Ludovicus , qui nichil fecit , ob. reg. 1 1. an.

885. Ludovicus , filius Ludovici, ob.

886. Karolo - Magnus filius Karoli -Calvi ob. Hic

clericus fadus oculis muldatus eft.

888. Hugo Abbas ob. Normanni afcendunt ufque

Parifius & Senonas. #

889. Odo Rex fadus eft.

895. KarolusStultus.filius Ludovici.fadus eft Rex,

998. Odo Rex ob. Robertus fiater ejus fucceifit.

911 Apud Carnotum prsliatum eft die Sabbati

contra Paganos per Richardum atque Rober-

tum. 6800. Paganorum occi a. Hoc anno bap-

tizatus eft Rollo Normannus à Francone Roto-

magenfi Epi'copo.

918. Karolus Follus Rex à fuis relinquitur.

.920. Ricardus Dux ob. & Robertus Dux undus

4 eft in Regem.

921. KarolusStultus, vel Capetus , obiit xliii.

anno.

936. Rodulfus Rex ob . & Ludovicus filius Karoli

Ultramarinus regriare ccepit.

94г. Cometes apparuit menfe Odobris per x xi.

dies, quem peftis bourn fubfecuta eft.